
 
 

BASIN BÜLTENİ 
 

Kadın girişimciliğinde yeni bir dönem başlatan VoWoCo projesi, uluslararası 
işbirliği ile hayata geçirildi 

 
Ekim 2025'te başlatılan VoWoCo – Volcanoes’ Women Co-creation (Volkanlar Kadınları Ortak Yaratım) 
projesi, kadınların ekonomik bağımsızlığını ve girişimcilik gelişimini destekliyor. Proje, Erasmus+ 
programı kapsamında Macaristan, Portekiz, İtalya ve Türkiye'den ortakların işbirliği ile yürütülüyor. 
28 aylık uluslararası programın amacı, iş dünyasında yeni bir yön arayan kadın girişimcileri ve kariyer 
değişikliği yapan kadınları güçlendirmektir. VoWoCo, araştırma, mentorluk programları ve dijital 
öğrenme materyalleri aracılığıyla kadınların mesleki gelişimini destekler ve Avrupa girişimci 
topluluklarının ağını güçlendirir. 

 
„Kadınlara güç vermek, dünya çapında ekonomilerin gelişmesini sağlar. Çeşitlilik sayesinde, 
çözmemiz gereken sorunları ve bunları çözmek için gerekli çözümleri daha iyi anlayabiliriz.” 
diyor Cristina Aleixendri Muñoz, girişim kurucusu ve EIT Kadın Ödülü sahibi. 
Bu fikir doğrultusunda VoWoCo, Avrupa'daki kadın girişimcilere gerçek bilgi, destekleyici bir 
topluluk ve ilham sağlamayı amaçlamaktadır.  
Proje koordinatörü ve BENT Balaton Kadın Girişimcilik Derneği başkanı Eszter Nagyné Czuri, 
“VoWoCo'nun kariyerine yeniden başlayan veya yeniden inşa eden kadınlar için gerçek 
fırsatlar yaratmasını istiyoruz” diyor.  
 

Projenin ilk aşamasında, günümüzün ekonomik ortamında kadın girişimcilerin en çok ihtiyaç 
duyduğu yetkinlikleri belirlemek için uluslararası bir araştırma ve beceri matrisi geliştirilmektedir. Bu 
bulgular, ilgili ülkelerden toplam 80 kadın girişimci tarafından test edilecek çok dilli bir çevrimiçi 
eğitim kursu ve mentorluk programının temelini oluşturacaktır. Mentorluk programı, işbirliği ve ortak 
yaratıma odaklanacak ve katılımcılar öğrendiklerini kendi iş fikirleri aracılığıyla test edeceklerdir. 
Proje süresinin sonunda, tamamlanan öğretim materyalleri VoWoCo projesinin resmi web sitesinde 
herkesin erişimine açık olacak.  
VoWoCo proje ekibi, kadınların işlerinin sadece ekonomik kalkınmanın itici gücü değil, aynı zamanda 
sosyal kalkınmanın da itici gücü olduğuna inanıyor, çünkü kadınlar başarılı olduğunda topluluklar da 
güçleniyor. 
 
VoWoCo projesinin Araştırma ve Beceri Matrisi çalışma paketi, Türkiye'deki prestijli Dokuz Eylül 
Üniversitesi tarafından yönetilmektedir. DEU uzman ekibi, kadın girişimcilerin durumu, becerileri ve 
yetkinlik ihtiyaçlarının ayrıntılı ve gerçeklere dayalı bir haritalandırmasını yapmakla ve dört ortak 
ülkenin tümünün izleyeceği metodolojik kılavuzlar geliştirmekle sorumludur. Görevleri arasında 
şunlar yer almaktadır: belirlenen iş, liderlik ve işgücü piyasası becerilerine dayalı olarak birleşik bir 
Beceri Matrisi oluşturmak için yerel ve uluslararası girişimcilik odak grupları ve paydaş danışma 
toplantıları düzenlemek; proje mentorları ve mentileri ile çevrimiçi kurs testçilerinin seçileceği 
mentor veritabanına dahil edilecek kriterleri geliştirmek. 
Dokuz Eylül Üniversitesi tarafından belirlenen mesleki standartlar, projenin araştırma aşamasının 
tüm ortak ülkelerde yüksek standartlarda ve tek tip bir şekilde yürütülmesini sağlamaktadır. 
 

 

 



 
 

 
 
VoWoCo projesinin ilerleyişini resmi web sitesinden takip edin: www.vowoco.eu veya sosyal medya 
sayfalarımızda bize katılın: 
 ⚪ LinkedIn: VoWoCo Project 
 ⚪ Facebook: VoWoCoProject 
 ⚪ Instagram: @vowocoprojecteu 
 
VoWoCo ortaklığı: 
Dokuz Eylül Üniversitesi, Türkiye / www.global.deu.edu.tr   
Macerata Üniversitesi, İtalya / www.unimc.it   
Azorlar Üniversitesi, Portekiz / www.international.uac.pt    
Pannon Üniversitesi, Macaristan - ortak ortak / www.uni-pannon.hu   
BENT Derneği, Macaristan - proje koordinatörü / www.bentbalaton.hu   
 
BENT Derneği Hakkında: 
BENT Balaton Kadın Girişimcilik Derneği, Balaton Yaylası ve daha geniş bölgedeki kadın işletmelerini 
bir araya getirmek, desteklemek ve profillerini yükseltmek amacıyla 2019 yılında kurulmuştur. 
Topluluk oluşturma, mentorluk, profesyonel programlar ve kadın girişimcilik ağlarının organizasyonu 
konusunda geniş deneyime sahiptir. BENT ayrıca bölgesel ve ulusal etkinlikler, konferanslar, eğitim 
kursları ve yenilikçi girişimlerin (örneğin EmpowerHER Balaton Kadın İş Konferansı, SWITCH İş 
Kulübü) düzenlenmesinde aktif rol oynamaktadır. Ana hedefi, profesyonel ağ oluşturma ve gelişim 
fırsatları yaratmak, bilgi paylaşımını desteklemek ve kadın girişimcilik alanının güçlendirilmesine 
katkıda bulunmaktır. Bu nedenle dernek, uluslararası VoWoCo projesinin koordinatörü de olmuştur. 
 
Basınla iletişim: 
BENT Derneği – VoWoCo proje koordinatörü 
E-posta: info@vowoco.eu 
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